
BattueV07

                                          Dates des  battues de chasse du mois d' octobre 2001 sur Viro inval Dates des battues de chasse du mois d' Octobre 202 2 sur Viroinval
N° lot Territoires Réf. Carte 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 Nismes Regniessart 1 1 22
2 Nismes Baraque du Bon Dieu Rouge 2 8 9 21
3 Nismes Taille Henon 3 8 9 21
4 Nismes Trois Fontaines 4 8 9 21
5 Olloy - Baimont 5 4 25
6 Olloy OUEST Piste Cyclable 6 22
7 Olloy EST Chemin du bassin 7 1 22
8 Oignies NORD 8 1 22
9 Oignies Hamérienne 9 1 22
10 Oignies Broctée 10 1 22
11 Le Mesnil 11 2 15 29
12 Oignies EST Flache Joncart 12 2 15 29
13 Vierves 13 9 20 21
14 Treignes Sud 14 8 20 21
15 Treignes Nord 15 8 20 21
16 Nismes Mousty 16 8 22
17 Nismes-Abannets 17 7 21
18 Nismes Petits Tiennes 18 4 22
19 Dourbes Montagne aux Buis 19 1 19
20 Dourbes Spineumont 20 pas de battue en octobre
21 Dourbes Tienne Delvaux - Paurcy 21 19
22 Dourbes Haute Roche 22 6 13
23 Olloy Petit Pont 23 15 29
24 Vierves Grand Mont-Spineux 24 15 29
25 Treignes Matignolle 25 15 29
26 Treignes - Bruyères 26 pas de battue en octobre
27 Mazée Sud Vigneux 27 6 13
28 Mazée Nord 28 pas de battue en octobre

101 Le Mesnil - Les Laurys 101 8 20 21
102 Le Mesnil - Franoy 102 pas de battue en octobre
103 Vierves - Bois du Comte - Piron 103 31
105 Oignies - Les Houppias 105 30
106 Oignies - Les Alysses 106 8
107 Oignies - Mariefontaine 107 17
108 Nismes - Baterrages 108 2
109 Olloy- Plaines de Baimont 109 pas de battue en octobre
110 Vierves - Ramonseuri - Filsfils 110 9 20 21
201 Le Mesnil/Oignies - Arlon Risque-Tout 201 8
301 Oignies - Domaniale 301 2 23

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

                                          Dates des  battues de chasse du mois d' octobre 2001 sur Viro inval Dates des battues de chasse du mois de Novembre 20 22 sur Viroinval
N° Territoires Réf. Carte 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 Nismes Regniessart 1 19
2 Nismes Baraque du Bon Dieu Rouge 2 5 6 17
3 Nismes Taille Henon 3 5 6 17
4 Nismes Trois Fontaines 4 5 6 17
5 Olloy - Baimont 5 22
6 Olloy OUEST Piste Cyclable 6 19
7 Olloy EST Chemin du bassin 7 13 27
8 Oignies NORD 8 13 27
9 Oignies Hamérienne 9 12
10 Oignies Broctée 10 12
11 Le Mesnil 11 12 26
12 Oignies EST Flache Joncart 12 12 26
13 Vierves 13 4 5 6 17 18
14 Treignes Sud 14 4 5 17 18
15 Treignes Nord 15 4 5 17 18
16 Nismes Mousty 16 15 26
17 Nismes-Abannets 17 18
18 Nismes Petits Tiennes 18 12
19 Dourbes Montagne aux Buis 19 19
20 Dourbes Spineumont 20 pas de battue en novembre
21 Dourbes Tienne Delvaux - Paurcy 21 23
22 Dourbes Haute Roche 22 11
23 Olloy Petit Pont 23 19
24 Vierves Grand Mont-Spineux 24 19
25 Treignes Matignolle 25 19
26 Treignes - Bruyères 26 1
27 Mazée Sud Vigneux 27 11
28 Mazée Nord 28 10

101 Le Mesnil - Les Laurys 101 4 5 17 18
102 Le Mesnil - Franoy 102 1
103 Vierves - Bois du Comte - Piron 103 26
105 Oignies - Les Houppias 105 pas de battue en novembre
106 Oignies - Les Alysses 106 5 26
107 Oignies - Mariefontaine 107 21
108 Nismes - Baterrages 108 1 27
109 Olloy- Plaines de Baimont 109 pas de battue en novembre
110 Vierves - Ramonseuri - Filsfils 110 4 5 6 17 18
201 Le Mesnil/Oignies - Arlon Risque-Tout 201 5 27
301 Oignies - Domaniale 301 13
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CE TABLEAU N'A AUCUNE VALEUR LEGALE. IL EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ERREURS. 

VEUILLEZ TOUJOURS RESPECTER LA SIGNALISATION MISE EN PLACE.     Version 08/09/2022

CE TABLEAU N'A AUCUNE VALEUR LEGALE. IL EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ERREURS. 
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BattueV07

                                          Dates des  battues de chasse du mois d' octobre 2001 sur Viro inval Dates des battues de chasse du mois de Décembre 20 22 sur Viroinval
N° Territoires Réf. Carte 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 Nismes Regniessart 1 17
2 Nismes Baraque du Bon Dieu Rouge 2 2 3 16 27
3 Nismes Taille Henon 3 2 3 16 27
4 Nismes Trois Fontaines 4 2 3 16 27
5 Olloy - Baimont 5 21
6 Olloy OUEST Piste Cyclable 6 18
7 Olloy EST Chemin du bassin 7 pas de battue en décembre
8 Oignies NORD 8 pas de battue en décembre
9 Oignies Hamérienne 9 3 27
10 Oignies Broctée 10 3 27
11 Le Mesnil 11 30
12 Oignies EST Flache Joncart 12 30
13 Vierves 13 2 16 17 27
14 Treignes Sud 14 2 3 16 17 27
15 Treignes Nord 15 2 3 16 17 27
16 Nismes Mousty 16 3 17
17 Nismes-Abannets 17 16
18 Nismes Petits Tiennes 18 10
19 Dourbes Montagne aux Buis 19 4 17 30
20 Dourbes Spineumont 20 3
21 Dourbes Tienne Delvaux - Paurcy 21 21
22 Dourbes Haute Roche 22 15
23 Olloy Petit Pont 23 17
24 Vierves Grand Mont-Spineux 24 17
25 Treignes Matignolle 25 17
26 Treignes - Bruyères 26 10
27 Mazée Sud Vigneux 27 15
28 Mazée Nord 28 pas de battue en décembre

101 Le Mesnil - Les Laurys 101 2 3 16 17 27
102 Le Mesnil - Franoy 102 pas de battue en décembre
103 Vierves - Bois du Comte - Piron 103 18
105 Oignies - Les Houppias 105 10
106 Oignies - Les Alysses 106 29
107 Oignies - Mariefontaine 107 19
108 Nismes - Baterrages 108 18
109 Olloy- Plaines de Baimont 109 pas de battue en décembre
110 Vierves - Ramonseuri - Filsfils 110 2 16 17 27
201 Le Mesnil/Oignies - Arlon Risque-Tout 201 17 29
301 Oignies - Domaniale 301 4 28
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CE TABLEAU N'A AUCUNE VALEUR LEGALE. IL EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ERREURS. 

VEUILLEZ TOUJOURS RESPECTER LA SIGNALISATION MISE EN PLACE.     Version 05/08/2022
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